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Stowarzyszenie Fińskich Pracowników przyznało producentowi opon kilka wyróżnień, które
podkreślają narodowość wyrobów a do tego także ich jakość.

The Association for Finnish Work (Stowarzyszenie Fińskich Pracowników) postanowiło przyznać
frmie Nokian fiński „symbol flagi”.  Symbol Key Flag przypomina akcję „Teraz Polska”, bo również
ma na celu podkreślać narodowość wyrobów, a do tego także ich jakość. Fiński symbol można
przyznać produktom wytworzonym lub usługom świadczonym w Finlandii,  w których minimalny
udział surowców krajowych wynosi 50 procent kosztów uzyskania przychodu.

-  Jesteśmy  dumni  z  naszego  fińskiego  dziedzictwa  i  naszego  północnego  know-how,  które  są
reprezentowane w naszych produktach premium Nokian Tires Hakkapeliitta i Nokian Tires Hakka.
Symbol  Key  Flag  jest  znakiem fińskiej  pracy  i  jest  bardzo  dobrze  znany wśród konsumentów.
Jesteśmy  niezmiernie  szczęśliwi,  że  możemy  zaprezentować  go  obok  naszych  opon
wyprodukowanych  w  Finlandii  dla  kierowców z  krajów  nordyckich  -  mówi  Ville  Nikkola,  szef
sprzedaży w Finlandii w Nokian Tires.

Opony zimowe Hakkapeliitta i letnie Hakka są produkowane w fabryce Nokian Tires w Nokii w
Finlandii, gdzie mieści się również globalny dział badawczo-rozwojowy firmy. Produkty testowane są
również w Finlandii.

Firma  Nokian  Tires  została  już  wcześniej  wyróżniona  symbolem Key  Flag  za  produkowane  w
Finlandii  opony  do  ciężkich  maszyn  i  produkty  bieżnikowane.  Ponadto  opony  do  samochodów



ciężarowych i autobusów tej firmy mają etykietę Design from Finland jako dowód ich fińskiego
pochodzenia.

Firma Nokian Tires ma długą tradycję jako ekspert w zakresie warunków drogowych w Europie
Północnej. Firma została założona w 1898 roku, a produkcję opon rozpoczęła w 1932 roku. W 1934
roku firma Nokian Tires wynalazła pierwszą na świecie oponę zimową, a w 1936 roku na rynek
wprowadzono pierwszą oponę zimową marki Hakkapeliitta do samochodów osobowych.

Z kolei  fabryka w Finlandii  była modernizowana przez całą swoją długą historię.  Obecnie cała
energia elektryczna wykorzystywana w fabryce pochodzi ze źródeł wolnych od CO2. Po roku 2015
nie ma już odpadów, które trafiłyby na wysypisko w wyniku produkcji opon. 
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